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\[0]\V/]3
Lydiane Barbosa Da Silva
Luana Oliveira Da Silva
Marcos Antonio Coutinho Moura
Milena Pereira De Sousa
William De Jesus Souza
Maria Clara Centini Borges
Ramon De Souza Oliveira
William De Moura Barros

CPF
85715344115
70379510138
70229794130
06719232185
70469851112
70059961198
01733111131
03837663116

ADMINISTRACAO

DATA DE NASCIMENTO PERIODO

18/10/1979
03/01/1999
03/10/1997
29/05/1999
20/09/1998
15/07/1998
26/11/1987
29/05/1993

30
30
5o
4
40
5o
5o
30

MEDIA
9,40
8,67
8,60
8,06
7.77
7,30
7.14
7,03

CURSO
Administracéo
Administracéo
Administracéo
Administracéo
Administracéo
Administracéo
Administracéo
Administracéo

DISPONIBILIDADE
Matutino
Ambos
Ambos
Ambos
Matutino
Vespertino
Vespertino
Vespertino



ORDEM

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
300
31°
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Nayara Da Cunha Ramos
Esther Marciano Barbosa
Daniel Perreia De Lima
Erica De Campos Passos
Jonathas Antonio Félix De Souza Barbosa
Thais Gomes Abreu
Gustavo Dos Santos
Ludmilla Almeida De Sales
lone De Souza Brito
Karlliane Muniz Cébo
Geovana Xavier De Oliveira
Rebecca Vieira
Gunaiaro Morais Nascimento
Mariana Augusta Cardoso De Melo
Lucas Rodrigues Kunert Barbalho
Thamiris Vieira Cardoso
Benedito Ribeiro Sobrinho
Keyla Vidal Da Silva
Pedro Rafael Mota
Laécio Pinheiro De Souza Junior
Bruno De Souza
Kelly Teixeira De Araujo
Natalia De Azeredo Bastos
Alexandrina Dominga Centurion Larramendia
Palas Paola Coelho Felicio
Yasmin Litiely De Souza
Myllena Ribeiro De Souza
Gyovanna De Freitas Barros
Fernanda Raissa Souza Gomes
Ali Pires Queiroz
Jennifer Marcal Silva

70131584103
03946553117
05283901637
04455693106
04015783131
04939970167
01374725102
07633951613
04318476570
70421024100
05427778195
05917489165
4735763171
70121316165
70563082100
02529652139
01294525212
00990727181
70389168157
04144280136
02905103256
00403906164
03554664146
00528325116
05131378150
04178434101
70264859111
70091720133
70107636158
75027208120
04351109181

DIREITO

DATA DE NASCIMENTO

14/10/1997
24/01/2000
26/07/1983
21/09/1999
09/06/1993
14/05/1998
07/09/1987
05/08/1988
27/07/1988
22/12/1998
14/07/2000
22/10/1999
13/09/1993
31/07/1997
17/09/1997
14/05/1998
29/02/1992
03/11/1996
04/09/1997
23/12/1994
29/09/1997
19/04/1985
06/10/1998
04/11/1983
06/11/1997
11/09/1996
11/12/1997
14/09/1997
12/06/1999
04/04/1990
26/05/1999

PERIODO

7°
3°
7°
20
3°
5°
4°
5°
5°
4°
3°
3°
3°
5°
3°
6°
4°
8°
6°
6°
8°
3°
6°
3°
5o
3°
3°
4°
4°
5°
4°

MEDIA

9,86
9,50
9,40
9,30
9,01
9,00
8,96
8,90
8,75
8,70
8,70
8,60
8,50
8,50
8,46
8,40
8,37
8,36
8,31
8,22
8,22
8,13
8,10
8,10
8,10
8,10
8,00
8,00
7,90
7,90
7,90

CURSO
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
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DISPONIBILIDADE

Matutino
Matutino
Ambos
Matutino
Matutino
Matutino
Vespertino
Ambos
Vespertino
Ambos
Vespertino
Matutino
Vespertino
Matutino
Vespertino
Vespertino
Matutino
Matutino
Ambos
Vespertino
Ambos
Vespertino
Vespertino
Ambos
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Matutino
Matutino
Matutino



320
330
340
350
36°
370
380
390
40°
41°
420
430
440
450
46°
470
48°
490

Gilvan De Barros Pinange Neto
Jéssica Almeida Reis
Giovanna De Aguiar Amancio
Jodo Vieira Da Cunha Neto
Tahinny Naves Amorim
Alex Araujo Rosa
Kemelly Souza Lobo Rodrigues
Karoline Dias Dos Santos
Milena Lima Siqueira
Paola Lohany Alves De Oliveira
Thalita Sandres De Almeida Santos
Geovanna Borges Neves
Ghabryela Nunes Dos Anjos
Geovanna Fernandes De Souza
Gabriela Silva Alves
Rayssa Souza Cabral
Ana Carolina Oliveira Santos
Lucca Costa Oliveira

02782071114
06716702121
03742896113
75675048120
00905206100
07213434144
05919261137
06350713125
70115740180
04298904199
05185625147
75145898134
70339691123
06017514180
12677581639
70383763142
06289043129
03536306160

26/03/1991
28/05/1998
18/03/1999
17/03/1998
05/09/1996
21/01/1997
09/09/1997
22/06/1997
12/02/1998
18/08/1994
11/02/1998
28/02/1998
09/06/1998
19/04/1999
31/05/1996
22/01/2000
28/12/1997
09/01/1998

7o
40
30
6°
6°
40
g°
6°
6°
40
40
30
30
5o
5o
40
5o
5o

7,80
7,80
7,80
7,80
7,70
7,70
7,60
7,60
7,60
7,42
7,40
7,40
7,30
7,22
7,06
6,80
6,80
6,50

Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito

Ambos
Matutino
Matutino

Ambos
Matutino
Matutino

Vespertino
Vespertino
Matutino
Ambos
Vespertino
Matutino
Vespertino
Vespertino

Ambos

Ambos
Matutino

Vespertino



