

RESULTADO FINAL - PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTAGO DE GOIÁS - CREMEO - EDITAL 01/2018
 ADMINISTRAÇÃO

ORDEM	NOME	CPF	DATA DE NASCIMENTO	PERÍODO	MÉDIA	CURSO	DISPONIBILIDADE
1º	Lydiane Barbosa Da Silva	85715344115	18/10/1979	3º	9,40	Administração	Matutino
2º	Luana Oliveira Da Silva	70379510138	03/01/1999	3º	8,67	Administração	Ambos
3º	Marcos Antônio Coutinho Moura	70229794130	03/10/1997	5º	8,60	Administração	Ambos
4º	Milena Pereira De Sousa	06719232185	29/05/1999	4º	8,06	Administração	Ambos
5º	William De Jesus Souza	70469851112	20/09/1998	4º	7,77	Administração	Matutino
6º	Maria Clara Centini Borges	70059961198	15/07/1998	5º	7,30	Administração	Vespertino
7º	Ramon De Souza Oliveira	01733111131	26/11/1987	5º	7,14	Administração	Vespertino
8º	William De Moura Barros	03837663116	29/05/1993	3º	7,03	Administração	Vespertino

RESULTADO FINAL - PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTAGO DE GOIÁS - CREMEO - EDITAL 01/2018

DIREITO

ORDEM	NOME	CPF	DATA DE NASCIMENTO	PERÍODO	MÉDIA	CURSO	DISPONIBILIDADE
1º	Nayara Da Cunha Ramos	70131584103	14/10/1997	7º	9,86	Direito	Matutino
2º	Esther Marciano Barbosa	03946553117	24/01/2000	3º	9,50	Direito	Matutino
3º	Daniel Perreira De Lima	05283901637	26/07/1983	7º	9,40	Direito	Ambos
4º	Erica De Campos Passos	04455693106	21/09/1999	2º	9,30	Direito	Matutino
5º	Jonathas Antônio Félix De Souza Barbosa	04015783131	09/06/1993	3º	9,01	Direito	Matutino
6º	Thais Gomes Abreu	04939970167	14/05/1998	5º	9,00	Direito	Matutino
7º	Gustavo Dos Santos	01374725102	07/09/1987	4º	8,96	Direito	Vespertino
8º	Ludmilla Almeida De Sales	07633951613	05/08/1988	5º	8,90	Direito	Ambos
9º	Ione De Souza Brito	04318476570	27/07/1988	5º	8,75	Direito	Vespertino
10º	Karlliane Muniz Côbo	70421024100	22/12/1998	4º	8,70	Direito	Ambos
11º	Geovana Xavier De Oliveira	05427778195	14/07/2000	3º	8,70	Direito	Vespertino
12º	Rebecca Vieira	05917489165	22/10/1999	3º	8,60	Direito	Matutino
13º	Gunaiaro Moraes Nascimento	4735763171	13/09/1993	3º	8,50	Direito	Vespertino
14º	Mariana Augusta Cardoso De Melo	70121316165	31/07/1997	5º	8,50	Direito	Matutino
15º	Lucas Rodrigues Kunert Barbalho	70563082100	17/09/1997	3º	8,46	Direito	Vespertino
16º	Thamiris Vieira Cardoso	02529652139	14/05/1998	6º	8,40	Direito	Vespertino
17º	Benedito Ribeiro Sobrinho	01294525212	29/02/1992	4º	8,37	Direito	Matutino
18º	Keyla Vidal Da Silva	00990727181	03/11/1996	8º	8,36	Direito	Matutino
19º	Pedro Rafael Mota	70389168157	04/09/1997	6º	8,31	Direito	Ambos
20º	Laécio Pinheiro De Souza Junior	04144280136	23/12/1994	6º	8,22	Direito	Vespertino
21º	Bruno De Souza	02905103256	29/09/1997	8º	8,22	Direito	Ambos
22º	Kelly Teixeira De Araujo	00403906164	19/04/1985	3º	8,13	Direito	Vespertino
23º	Natalia De Azeredo Bastos	03554664146	06/10/1998	6º	8,10	Direito	Vespertino
24º	Alexandrina Dominga Centurion Laramendia	00528325116	04/11/1983	3º	8,10	Direito	Ambos
25º	Palas Paola Coelho Felício	05131378150	06/11/1997	5º	8,10	Direito	Vespertino
26º	Yasmin Litiely De Souza	04178434101	11/09/1996	3º	8,10	Direito	Vespertino
27º	Myllena Ribeiro De Souza	70264859111	11/12/1997	3º	8,00	Direito	Vespertino
28º	Gyovanna De Freitas Barros	70091720133	14/09/1997	4º	8,00	Direito	Vespertino
29º	Fernanda Raissa Souza Gomes	70107636158	12/06/1999	4º	7,90	Direito	Matutino
30º	Ali Pires Queiroz	75027208120	04/04/1990	5º	7,90	Direito	Matutino
31º	Jennifer Marçal Silva	04351109181	26/05/1999	4º	7,90	Direito	Matutino

32º	Gilvan De Barros Pinange Neto	02782071114	26/03/1991	7º	7,80	Direito	Ambos
33º	Jéssica Almeida Reis	06716702121	28/05/1998	4º	7,80	Direito	Matutino
34º	Giovanna De Aguiar Amancio	03742896113	18/03/1999	3º	7,80	Direito	Matutino
35º	João Vieira Da Cunha Neto	75675048120	17/03/1998	6º	7,80	Direito	Ambos
36º	Tahinny Naves Amorim	00905206100	05/09/1996	6º	7,70	Direito	Matutino
37º	Alex Araujo Rosa	07213434144	21/01/1997	4º	7,70	Direito	Matutino
38º	Kemelly Souza Lobo Rodrigues	05919261137	09/09/1997	8º	7,60	Direito	Vespertino
39º	Karoline Dias Dos Santos	06350713125	22/06/1997	6º	7,60	Direito	Vespertino
40º	Milena Lima Siqueira	70115740180	12/02/1998	6º	7,60	Direito	Matutino
41º	Paola Lohany Alves De Oliveira	04298904199	18/08/1994	4º	7,42	Direito	Ambos
42º	Thalita Sandres De Almeida Santos	05185625147	11/02/1998	4º	7,40	Direito	Vespertino
43º	Geovanna Borges Neves	75145898134	28/02/1998	3º	7,40	Direito	Matutino
44º	Ghabryela Nunes Dos Anjos	70339691123	09/06/1998	3º	7,30	Direito	Vespertino
45º	Geovanna Fernandes De Souza	06017514180	19/04/1999	5º	7,22	Direito	Vespertino
46º	Gabriela Silva Alves	12677581639	31/05/1996	5º	7,06	Direito	Ambos
47º	Rayssa Souza Cabral	70383763142	22/01/2000	4º	6,80	Direito	Ambos
48º	Ana Carolina Oliveira Santos	06289043129	28/12/1997	5º	6,80	Direito	Matutino
49º	Lucca Costa Oliveira	03536306160	09/01/1998	5º	6,50	Direito	Vespertino